LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE

INSTALUAR 2 MW, DHE VEPRAVE NDIHMESE” ME VENDNDODHJE TOPOJE, BASHKIA FIER, ME SUBJEKT ZHVILLUES "GREEN PLUS ENERGY" SH.P.K.
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Zona kadastrale Nr. 3358, Nr. pasuris€ 552/9, Volumi 10, Faqa 221 Sipérfagja 30 000 m?
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s "LR5-72-HBD 550 M" SH. 1:50
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PLANI I VENDOSJES SE IMPIANTIT FOTOVOLTAIK SHK. 1:500 PAMIJE TREDIMENSIONALE
| — = — ) - —_— TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
| a Sipérfage e pérgjithshme e tokés: 30 000 m?
_W__ : OO i v T — Sipérfaqe e tokés e z&né nga struktura (gjurma): 47 m?
. o F Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit : 47 m?
—_— o N S . laags Sipérfage e pronés e zéné nga panelet fotovoltaike: 10 401 m?
| , ————— e Gjatésia e trasesé sé linjés pér lidhjen me godinén e kontrollit: 100 m
1+ 2500 Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 3.8 m
TN Lartésia maksimale e strukturés s€ paneleve: 2.65 m
| Numri i kateve mbi toké: 1 kat
_w_ Numri 1 kateve nén toké: 0 kat
Kapaciteti i prodhimit (MW)-N: 2 MW
3 Prodhimi vjetor i energjis€ elektrike: 3 454 MWh/vit
,_,, " TREGUES TEKNIK: Impianti fotovoltaik '"GREEN PLUS ENERGY"
ey Zona Kadastrale: 3358
| Nr. i pasurise: 552/9
LEGJENDA Kufizimet Distancat nga kufiri i pronés
N | Tl s S S Sk KT S S S LA — Veri: 552/8 Veri: 7.0m - 8.2m
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< Jug: 552/10 Jug: 7.0m - 19.1m
Peréndim: 551 Peréndim:  7.0m - 10.0m
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"NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE
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